中连讯科（武汉）光电科技有限公司
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路32号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
1
光纤连接器/组件
产品手册V1.0
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路32号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23

地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路32号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
20
组件订货信息
系列型号 BW 26 K1 02 - FC/APC - SM - 5 - L
一端壳体型号 20--插座
26--插头
材质 K1--不锈钢 304
K2--不锈钢 316
T1--钛合金
接触件类型 02-2 芯光纤
04-4 芯光纤
另一端类型 20K102-2 芯不锈钢 304 插座（参考一端壳体型号）
26K102-2 芯不锈钢 304 插头（参考一端壳体型号）
FC/APC- FC 型连接器（APC\UPC 可选）
SC/APC- SC 型连接器（APC\UPC 可选）
LC/APC- LC 型连接器（APC\UPC 可选）
XX- 其他定制
光纤类型 SM-单模 9/125
MM-多模 62.5/125
M3-多模 50/125
光缆直径 5:5.0mm 光缆（一般为 TPU 外护）
7:7.0mm 光缆（一般为 TPU 外护）
缆线长度 L10m--线缆长度 10m
L20m--线缆长度 20m

冲击 980m/s 2
产品选型
插头型号命名
插头型号命名
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路长城园路 8号海容基孵化园 A栋 7楼 703室 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
45
接点排列（插头 ）
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路长城园路 8号海容基孵化园 A栋 7楼 703室 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
46
外形尺寸
插头
壳体号 壳体代码 A最大 螺纹 L最大
09 A 21.80 M12 x1-6g 32
11 B 25.00 M15x1-6g 32
13 C 29.40 M18x1-6g 32
15 D 32.40 M22x1-6g 32
17 E 35.60 M25x1-6g 32
19 F 38.50 M28x1-6g 32
21 G 41.70 M31x1-6g 32
23 H 44.90 M34x1-6g 32
25 J 48.00 M37 x1-6g 32
插座
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路长城园路 8号海容基孵化园 A栋 7楼 703室 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
47
壳体
号
壳体
代码
A
最大
B
最大
C
最大
D
螺纹
E F G H J
K
最小
M
最小
9 A 20.90 31.50 2.50 M12x1-6g 23.80 18.26 15.09 3.25 5.49 13.11 16.66
11 B 20.90 31.50 2.50 M15x1-6g 26.20 20.62 18.26 3.25 4.93 15.88 20.22
13 C 20.90 31.50 2.50 M18x1-6g 28.60 23.01 20.62 3.25 4.93 19.05 23.42
15 D 20.90 31.50 2.50 M22x1-6g 31.00 24.61 23.01 3.25 4.93 23.01 26.59
17 E 20.90 31.50 2.50 M25x1-6g 33.30 26.97 24.61 3.25 4.93 25.81 30.96
19 F 20.90 31.50 2.50 M28x1-6g 36.50 29.36 26.97 3.25 4.93 28.98 32.94
21 G 20.10 31.50 3.20 M31x1-6g 39.70 31.75 29.36 3.25 4.93 32.16 36.12
23 H 20.10 31.50 3.20 M34x1-6g 42.90 34.93 31.75 3.91 6.15 34.93 39.29
25 J 20.10 31.50 3.20 M37x1-6g 46.00 38.10 34.93 3.91 6.15 37.69 42.47
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路长城园路 8号海容基孵化园 A栋 7楼 703室 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
48
光缆组件订货型号
光缆组件外形图
订货型号
订货型号示例
（1）J599/26KC02B1N- J599/26KC02B1N -S-L10
表示 ：两端均为 J599/26KC02B1N 插头，光缆为室外单模光缆，光缆长度为 10m
（2）J599/26KC04B1N- J599/26KC04B1N -OM3-L500
表示 ：两端均为 J599/26KC04B1N插头，光缆为室外OM3 高速光缆，光缆长度为500m
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路32号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
49
光缆组件外形图
订货型号
订货型号示例
（1）J599/26KC02B1N- 2FC-S-L10/0.5
表示：A端为 J599/26KC02B1N 插头，B端为 2个 FC 头，光缆为室外单模光缆，光缆长度为10m,
分支长度为 0.3m
（2）J599/26KC04B1N- 4FC -OM3-L5/0.5
表示：A端为 J599/26KC04B1N 插头，B端为 4个 FC 头，光缆为室外OM3 高速光缆，光缆长度
为 5m，分支长度 0.5m
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路32号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
50
J599 光纤插头/插座带附件推荐光缆
外径（mm） 芯数 抗拉强度 抗压强度 光缆传输模式
3.00 1 长期 400N 长期 2000N
S-表示单模
短期 800N 短期 3000N
3.00 2 长期 600N 长期 2000N
短期 1200N 短期 3000N
4.00 2 长期 800N 长期 2000N
短期 1500N 短期 3000N
4.50 4 长期 800N 长期 2000N OM1-多模 62.5/125
短期 1500N 短期 3000N
5.00 4 长期 800N
短期 1500N
长期 2000N
短期 3000N
OM2-多模 50/125
5.00 6 长期 800N 长期 2000N
短期 1500N 短期 3000N OM3-多模万兆 50/125
6.00 8 长期 800N 长期 2000N
短期 1500N 短期 3000N
6.00 12 长期 800N 长期 2000N OM4-多模万兆 50/125
短期 1500N 短期 3000N
7.00 24
长期 800N 长期 2000N
短期 1500N 短期 3000N
实际芯数及光缆外径、抗拉可根据客户需求订制
插座组件外形图
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路32号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
51
订货型号
订货型号示例
（1）J599/20KC02A1N- 2FC-S-L0.5
表示 ：A端为 J599/20KC02A1N-插座，B端为 2个 FC 头，光缆为室外单模光缆，光缆长度为0.5m，
（2）J599/20KC04A1N- 4FC-OM2-L1
表示：A端为 J599/20KC04A1N-插座，B端为 4个 FC 头，光缆为室外多模 62.5/125光缆，光缆长度为
1m
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路32号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
52
J599J599 A8A8 系列光纤连接器系列光纤连接器
产品描述
J599 A8 系列光纤连接器采用三头螺纹快速连接，五键定位有盲插和防错插功能及抗
振动功能，连接器采用 316L 或铝合金材质，连接器损耗小、可靠性高，光纤组件可拆
卸，方便现场安装，产品具有防水、防尘、耐腐蚀等特点目前规格有：2 芯，4 芯，6
芯，8芯、12芯等。同时也可以根据客户的需求订制。
产品特点
●接口尺寸性能符合GJB599A（MIL-DTL-38999）Ⅲ、 ARINC801标准
●适用于航空、电子、舰船等系统，用于多路光通信
●外壳体可选用不同材料及镀层适应不同环境要求
●五键定位，有盲插和防错插功能
●三头螺纹快速连接，并带有防松脱机构
●采用陶瓷插针和套管实现接触件精密对接
●有多种尾部变化形式可选
●有转接插座（可选气密封）形式，摆脱光缆束缚
产品图片
J599A8 插头 J599A8 插座
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路32号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
53
主要技术指标
●插入损耗：≤0.6dB
●工作温度：－55℃～＋85℃
●振动：10Hz～2000Hz，功率谱密度 0.4G2/Hz，加速度均方根值 23.1
●冲击： 2940 m/s2，持续时间 3ms，速度变化率 2.96m/s
●机械寿命：500 次
●抗拉力：≥720N（适配5.0mm以上光缆）；≥68N(2mm接触件跳线)
●气密封性（适用于气密转接插座）：气体泄漏≤1*10-9 Pa.m3/S 内外压差为 1大气压
●盐雾性能：≥500h(不锈钢材质），≥200h（铝合金镀镉），≥48h(铝合金镀镍)
产品应用
●航空
●电子
●兵器
●舰船
●电力
●室外恶劣环境要求的光纤通讯系统
产品选型
插头型号命名
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路32号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
54
接点排列（插头 ）
产品外形图
插头
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路32号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
55
壳体号 壳体代码 A最大 螺纹 L最大 L1 最大
11 B 25.00 M15x1-6g 32 42
13 C 29.40 M18x1-6g 32 42
15 D 32.40 M22x1-6g 32 42
17 E 35.60 M25x1-6g 32 42
19 F 38.50 M28x1-6g 32 42
21 G 41.70 M31x1-6g 32 42
23 H 44.90 M34x1-6g 32 42
25 J 48.00 M37x1-6g 32 42
插座
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路32号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
56
壳体
号
壳体
代码
A
最大
B
最大
C
最大
D
螺纹
E F G H J
K
最小
M
最小
11 B 20.90 36.50 2.50 M15x1-6g 26.20 20.62 18.26 3.25 4.93 15.88 20.22
13 C 20.90 36.50 2.50 M18x1-6g 28.60 23.01 20.62 3.25 4.93 19.05 23.42
15 D 20.90 36.50 2.50 M22x1-6g 31.00 24.61 23.01 3.25 4.93 23.01 26.59
17 E 20.90 36.50 2.50 M25x1-6g 33.30 26.97 24.61 3.25 4.93 25.81 30.96
19 F 20.90 36.50 2.50 M28x1-6g 36.50 29.36 26.97 3.25 4.93 28.98 32.94
21 G 20.10 36.50 3.20 M31x1-6g 39.70 31.75 29.36 3.25 4.93 32.16 36.12
23 H 20.10 36.50 3.20 M34x1-6g 42.90 34.93 31.75 3.91 6.15 34.93 39.29
25 J 20.10 36.50 3.20 M37x1-6g 46.00 38.10 34.93 3.91 6.15 37.69 42.47
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路32号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
57
光缆组件订货型号
光缆组件外形图
J599 系列插头
订货型号示例
（1）J599A8/26KC02N- J599A8/26KC02N-S-L10
表示：两端均为J599A8/26KC02N-插头，光缆为室外单模光缆，光缆长度为10m
（2）J599A8/26KC04N- J599A8/26KC04N-OM3-L500
表示：两端均为J599A8/26KC04A1N-插头，光缆为室外OM3高速光缆，光缆长度为500m
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路32号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
58
J599 光纤插头/插座带附件推荐光缆
外径（mm） 芯数 抗拉强度 抗压强度 光缆传输模式
3.00 1 长期 400N 长期 2000N
S-表示单模
短期 800N 短期 3000N
3.00 2 长期 600N 长期 2000N
短期 1200N 短期 3000N
4.00 2 长期 800N 长期 2000N
短期 1500N 短期 3000N OM1-多模 62.5/125
4.50 4 长期 800N 长期 2000N
短期 1500N 短期 3000N OM2-多模 50/125
5.00 6 长期 800N 长期 2000N
短期 1500N 短期 3000N
6.00 8 长期 800N 长期 2000N OM3-多模万兆 50/125
短期 1500N 短期 3000N
6.00 12 长期 800N 长期 2000N
短期 1500N 短期 3000N OM4-多模万兆 50/125
7.00 24
长期 800N 长期 2000N
短期 1500N 短期 3000N
实际芯数及光缆外径、抗拉可根据客户需求订制。
光缆组件外图
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路32号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
59
订货型号
订货型号示例
（1）J599A8/26KC02N- 2LC-S-L10/0.5
表示：A端为J599A8/26KC02N-插头，B端为2个LC头，光缆为室外单模光缆，光缆长度为10m，分支长
度为0.5m
（2）J599A8/26KC04N- 4FC-OM2-L1/0.3
表示：A端为J599A8/26KC04N-插头，B端为4个FC头，光缆为室外多模62.5/125光缆，光缆长度为 1m，
分支长度为0.3m
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路32号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
60
插座组件外形图
订货型号
订货型号示例
（1）J599A8/20KC02A1N- 2FC-S-L0.5
表示：A端为J599A8/20KC02A1N-插座，B端为2个FC头，光缆为室外单模光缆，光缆长度为0.5m，
（2）J599A8/20KC04A1N- 4FC-OM2-L1
表示：A端为J599A8/20KC04A1N-插座，B端为4个FC头，光缆为室外多模62.5/125光缆，光缆长度为1m
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路32号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
61
J599J599 光电混合连接器光电混合连接器
产品描述
J599 光电混合连接器，具有同时传输多路光信号和电信号，接头采用不锈钢材质，适
合在酸碱、腐蚀以及海洋气侯等恶劣环境下常期工作，插头与插座采用五键定位、有盲
插和防错插功能三头螺纹快速连接，并带有防松脱机构，具有多芯一次连接并可盲插；连

J599 MT插头/插座
产品选型
插头型号命名
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路32号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
67
接点排列（插座）
壳体号 壳体代码 接点排列及接点代码
9 A
接点代码 12 接点代码 24
规格 1-MT12 规格 1-MT24
11 B
接点代码 12 接点代码 24
规格 1-MT12 规格 1-MT24
13 C
接点代码 12 接点代码 24
规格 1-MT12 规格 1-MT24
接点代码 2-12 接点代码 2-24
规格 2-MT12 规格 2-MT24
21 G
接点代码 48 接点代码 96
规格 4-MT12 规格 4-MT24
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路32号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
68
插头
壳体号 壳体代码 A最大 螺纹 L最大
09 A 21.80 M12 x1-6g 32
11 B 25.00 M15x1-6g 32
13 C 29.40 M18x1-6g 32
21 G 41.70 M31x1-6g 32
插座
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路32号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
69
壳体
号
壳体
代码
A
最大
B
最大
C
最大
D
螺纹
E F G H J
K
最小
M
最小
9 A 20.90 31.50 2.50 M12x1-6g 23.80 18.26 15.09 3.25 5.49 13.11 16.66
11 B 20.90 31.50 2.50 M15x1-6g 26.20 20.62 18.26 3.25 4.93 15.88 20.22
13 C 20.90 31.50 2.50 M18x1-6g 28.60 23.01 20.62 3.25 4.93 19.05 23.42
21 G 20.10 31.50 3.20 M31x1-6g 39.70 31.75 29.36 3.25 4.93 32.16 36.12
光缆组件订货型号
光缆组件外形图
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路32号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
70
订货型号
订货型号示例
（1）J599 MT/26KB1N-J599 MT/26KB1N -MIV-L10
表示：A端为 J599 MT/26KB1N插头，B端为 J599 MT/26KB1N插头，光缆为多模
OM3野战光缆，光缆长度为 10m，
光缆组件外形图
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路32号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
71
订货型号
订货型号示例
（1）J599 MT/26KB1N-12LC-MIV10/0.5
表示 A端为 J599 MT/26KB1N插头,B 端为 12 个 LC头，光缆为野战光缆，光缆长度为
10m分支长度为 0.5m。
插座组件外形图
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
地址：武汉市东湖新技术开发区大学园路32号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
72
订货型号
订货型号示例
（1）J599 MT/20KA1N-12FC-MIV1/0.5
表示 A端为 J599 MT/26KB1N插头,B 端为 12 个 FC头，光缆为带纤，光缆长度为 1m分
支长度为 0.5m
中连讯科（武汉）光电科技有限公司